

Príloha č.5 - Cenová kalkulácia

Poradové číslo		Predpokladné množstvo za 36 mesiacov	Cena	Spolu
1	Prestahovanie dokumentácie, nábytku a zariadenia	počet ks	Cena/1 ks	
2	Pracovné miesto-komplet	200	30,00	6000,00
3	Pracovné miesto-iba nábytok	100	25,00	2500,00
4	Pracovné miesto-bez nábytku	100	13,00	1300,00
5	Dokumentácie a archívne materiály v bm	100	2,20	220,00
	Priplatky za schody - bez použitia výťahu	počet schodov	Cena/1sch.	
6	Pracovné miesto-komplet	3000	0,20	600,00
7	Pracovné miesto-iba nábytok	2000	0,15	300,00
8	Pracovné miesto-bez nábytku	1200	0,10	120,00
9	Dokumentácie a archívne materiály v bm	3000	0,05	150,00
	Priplatky za schody - s použitím osobného výťahu	počet schodov	Cena/ 1sch.	
10	Pracovné miesto-komplet *	1000	0,10	100,00
11	Pracovné miesto-iba nábytok	1000	0,10	100,00
12	Pracovné miesto-bez nábytku	1000	0,00	0,00
13	Dokumentácie a archívne materiály v bm	1000	0,00	0,00
	Práce v hodinovej sadzbe	počet hodín	Cena/1hod	
14	Baliace práce	100	10,00	1000,00
15	Montážne práce	40	12,00	480,00
16	Minimálna fakturačná cena za 1 pracovníka	140	12,00	1680,00
	Ťažké bremená:	počet ks	Manipulácia po rovine	
	Váha bremena			
17	60 - 79 kg	100	10,00	1000,00
18	80 - 149 kg	50	23,00	1150,00
19	150 - 249 kg, trezor	10	35,00	350,00
20	250 - 349 kg, kopírka	10	48,00	480,00
21	350 - 449 kg	2	60,00	120,00
22	450 - 549 kg	2	83,00	166,00
23	550 - 649 kg	2	110,00	220,00
24	650 - 749 kg	2	165,00	330,00
	Ťažké bremená:	počet ks	Priplatky za schody	
	Váha bremena			
25	60 - 79 kg	1000	0,30	300,00
26	80 - 149 kg	1000	1,00	1000,00
27	150 - 249 kg,	200	1,30	260,00
28	250 - 349 kg,	100	2,00	200,00
29	350 - 449 kg	20	3,00	60,00
30	450 - 549 kg	20	4,50	90,00
31	550 - 649 kg	20	6,50	130,00
32	650 - 749 kg	20	8,50	170,00
	Baliaci materiál :			
	Prenájom	počet ks	Cena/1 ks	
33	Krabice AR /dokumentácia, pracovná agenda, osobné veci/	200	1,00	200,00
34	Krabice PC 2012	200	1,30	260,00
	Predaj		Cena/ 1ks	
35	Krabice AR 650x305x330	400	2,50	1000,00
36	Krabice PC 580x350x450	600	2,50	1500,00
37	Fóliové vrecia	40	1,00	40,00
38	Bublínková fólia/cena za 1 m, minimálny odber 10m/	40	0,50	20,00
39	Strečová fólia v balikoch/cena za 1 návin	40	7,00	280,00
40	Lepiace pásy	40	2,00	80,00
41	Etikety	600	0,08	48,00
	Doprava:	množstvo km	Cena / 1km	
42	Vozidlo pick-up	400	0,40	160,00
43	Vozidlo do 3,5t - dodávka	400	0,60	240,00
44	Vozidlo do 7,5t - nákladné	400	0,90	360,00
45	Vozidlo do 12t - nákladné	400	1,10	440,00
	Doprava:	počet hodín	Cena / 1hod	
46	Vozidlo pick-up	100	10,00	1000,00
47	Vozidlo do 3,5t - dodávka	100	15,00	1500,00
48	Vozidlo do 7,5t - nákladné	100	20,00	2000,00
49	Vozidlo do 12t - nákladné	100	20,00	2000,00
	Spolu			31704,00

* Pracovné miesto-komplet pritom pozostáva z:

1 ks pracovného stola, 1 ks stoličky, 1 ks kontajnera, 1 ks malá skriňa,
1 ks veľká skriňa, 1 ks PC (monitor s PC), 5 ks krabic

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/Vyhlásenie, že poskytovateľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Poskytovateľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

* Uchádzač označí jednu z možností.

v BRATISLAVE, dňa 31.10.2022

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 3080/B